



**URZĄD MIEJSKI
w KORSZACH**

ul. Mickiewicza 13

11-430 Korsze

woj. warmińsko-mazurskie

REGON 000529321

(8) Pytania do przetargu pt. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Korsze":

1. Dot bramy roletowej garażowej . W naszej ocenie jedna z bram została wymieniona , w związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie poz 91 przedmiaru ofertowego, który przewiduje wymianę 3 bram?

Odpowiedź: Należy uwzględnić wymianę 3 bram.

2. Rury i rynny spustowe są w bardzo dobrym stanie , czy jest możliwość ponownego ich zamontowania , czy wymienić zgodnie z przedmiarem ?

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem.

3. Docieplenie stropodachu – stwierdzono , iż wykonano częściowo docieplenie stropodachu – czy usunąć stare docieplenie i zastąpić je nową izolacją, ?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją techniczną.

4. W przedmiarze jest brak wykonania otworów technologicznych w stropodachu w celu wdmuchania izolacji z granulatu wełny mineralnej – czy uwzględnić nową pozycję rozkucie i zabetonowanie ?

Odpowiedź: Tak.

5. Zgodnie z projektem i przedmiarem przyjęto płytki terakotowe – uwzględnić terakotę zgodnie z założeniami czy zastosować gres o podwyższonej wytrzymałości pod sprzęt ciężki?

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem

6. Nadproże bramy garażowej skrajnej lewej jest fizycznie uszkodzone poprzez przecięcie nadproża belki stalowej . Prosimy o informację czy uwzględnić wymianę tego nadproża czy pozostawić w obecnym stanie ?

Odpowiedź: Pozostawić w obecnym stanie.

7. Od strony bram garażowych wykonano powierzchnię z masy asfaltowej , proszę o podanie czy po wykonaniu izolacji ścian fundamentowych uwzględnić ponownie wykonanie mas asfaltowych ?

Odpowiedź: Należy uwzględnić.

8. W projekcie instalacji ogrzewczej opisane rury to rury z PEX. Rurociągi takie prowadzone po ścianie budynku będą wyglądały źle z uwagi na to, że da się tego wykonać „prosto” a nawet jeśli zastosuje się rury w sztangach przy pierwszym kontakcie rury takie będą pogięte. Proponuję zastosowanie rur PPR łączonych przez zgrzewanie lub droższe rozwiązanie ze stali zewnętrznie ocynkowanej łączonej zaciskowo. Rozwiązanie takie będzie trwalsze i estetyczne. Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.

BURMISTRZ
Ryszard Ostrowski